ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту Решения

«О принятии  Устава Перекопского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области»

	от " 06 "  мая   2019  года

Присутствовали:      Глава  Перекопского   сельского   поселения  С.Г. Кудрин, жители Перекопского сельского поселения всего - 25 человек.

Приглашенные: Депутаты Совета депутатов Перекопского сельского поселения. Председательствующий на публичных слушаниях  С.Г. Кудрин – глава Перекопского сельского поселения.

Секретарь – А.В. Геркушенкова – заместитель главы администрации Перекопского сельского поселения.

Участники публичных слушаний ознакомлены с порядком и правилами проведения публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Перекопском сельском поселении, им разъяснены права и обязанности.

Повестка дня:

1.     О внесении изменений  в  Устав Перекопского  сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
По данному вопросу выступил глава Перекопского сельского поселения Кудрин С.Г. - председательствующий на публичных слушаниях. В своем выступлении С.Г. Кудрин дал характеристику  изменениям  в Устав Перекопского  сельского поселения, пояснил причины и необходимость их принятия, привел примеры. Пояснил, что от граждан Перекопского сельского поселения не поступило ни одного предложения по проекту решения о внесении изменений  в Устав Перекопского сельского поселения.

Белоусова В.И. - депутат Совета депутатов Перекопского  сельского поселения, который пояснил суть изменений  в  Устав, а также объяснил необходимость их принятия.

Решили:

1.  Одобрить проект Решения «О внесении изменений  в  Устав Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области».
2.  Рекомендовать Совету депутатов Перекопского  сельского поселения принять Решение «О внесении изменений  в Устав Перекопского  сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» и направить для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.
Проголосовали:

«за» - 25  человек;
«против» - нет;
«воздержались» - нет.
Глава Перекопского
сельского поселения:                                                                          С.Г. Кудрин
Секретарь заседания:                                                                          А.В. Геркушенкова